[image: image1.jpg]

                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ » ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  26 июля 2019   года                                                             № 26
	О внесении  изменений  и дополнений в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение»

В целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл, в соответствии с  п.18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования «Быковское сельское поселение»,  администрация  «Быковское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Дополнить и утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение» следующим:

1. д.Быковка ул.Мира д.2а
       2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Быковское сельское поселение» и разместить на  официальном сайте  администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Быковское сельское поселение»).

3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального       образования
«Быковское сельское поселение»                                                 О.Л. Зобнин
Приложение № 3

 к постановлению администрации

муниципального образования

 «Быковское сельское поселение»                              от 29.03.2019 г. № 12

Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории «Быковское сельское поселение»

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	1
	д.Быковка

ул.Совхозная д.11-12
	2

	2
	ул.Центральная

перед магазином «Фортуна»,

д.№36 , рядом с домом  №76,напротив д.№120, между  домами №179-181, рядом с д.№230

	Сбор помешковый

	3
	ул.Полевая

между домами №5 и №6, около д.№25, перекресток ул. Грезина и ул.Полевая, перекресток ул.Совхозная и ул.Полевая
	Сбор помешковый

	4
	ул.Мира

рядом с остановкой,
	Сбор помешковый

	5
	ул.Садовая

около д.№1
	Сбор помешковый

	6
	д.Суходол

ул.Центральная  около д.27,около д.65,95
	Сбор помешковый

	7
	ул.Липовская

около д.№25
	Сбор помешковый

	8
	ул.Лесная

около д.9
	Сбор помешковый

	9.
	д.Майдан

ул.Майдан

напротив д.111,№79 (остановка),№61,№21, между часовней и д.142
	Сбор помешковый

	10
	д.Поляна ул.Поляна

напротив д.6,около д.№46,напротив д.94, напротив д.121, д.114
	Сбор помешковый

	11
	д.Подлесная ул.Подлесная

на остановке, д.№8,№44
	Сбор помешковый

	12
	д.Починок ул.Починок

напротив д.39,около д.110,д.143,напротив д.179 (остановка), напротив д.181
	Сбор помешковый

	13
	д.Удельная ул.Удельная

напротив д.№20,№51,№71
	Сбор помешковый

	14
	д.Горный Шумец ул.Горный Шумец

напротив д.№6 ,около д.№34,напротив д.№61, напротив д.№99
	Сбор помешковый

	15
	Д.Быковка ул.Мира д.2а
	Сбор помешковый